INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe serviço
de tapa buraco próximo à lombada
existente entre a Estrada Cata Preta com
a Rua Gaspar de Lemos, Vila João
Ramalho.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe serviço de tapa
buraco próximo à lombada existente entre a Estrada Cata Preta com a Rua Gaspar de
Lemos, Vila João Ramalho.

O referido buraco apresenta grandes proporções e ainda apresenta pouca visão para
motoristas pelo fato de ficar escondido atrás da lombada. A situação além de provocar
prejuízos aos moradores e motoristas que realizam o trajeto pode provocar graves
acidentes, principalmente com motociclistas.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 31 de outubro de 2019.

Ver. Willians Bezerra
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003300300038003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-31T13:47:56-0300